SESSÕES  DE  OXIGENOTERAPIA  EM  CÂMARA  HIPERBÁRICA  E  OUTROS,  EM  REGIME 
AMBULATORIAL,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DOS  EQUIPAMENTOS  E  TODOS  OS  ITENS 
NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES E EMISSÃO E ENTREGA DOS LAUDOS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 9.174.300,00 (nove milhões, cento e setenta e quatro mil e trezentos reais)

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
das 14:00 horas do dia 11/11/2.025 até às 09:00 horas do dia 27/11/2.025

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 09:05 horas do dia 27/11/2.025

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO: